2022年 1月 20日

各  位

会 社 名 モ ビ ル ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 智宏

（コード番号：4370 東証マザーズ）

問い合わせ先 取 締 役 C F O 長 加 藤  建嗣

TEL. 03-6417-9523

個人投資家向け会社説明会の動画掲載のご案内

当社は、個人投資家の皆様向けとして、個人投資家向け説明会を開催し、代表取締役社長石井智宏よ

り、以下の内容をご説明申し上げましたのでお知らせいたします。

記

１．開催日時 2022年１月 18日（火） 19:00～20:00

２．説明者 代表取締役社長 石井 智宏

３．説明内容 １．会社概要

２．2022年８月期 第１四半期決算実績

３．その他トピックス

当日の説明動画はこちらからご視聴頂けます。

https://api01-

platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/NTk0NA%3d%3d%23MjEyNQ%3d%3d%23280%23168%230%233FE6A

0D9E400%23MDoyOjc6YTpmOzEw%23

以上

〇本件に関する問い合わせ先

モビルス株式会社

IR担当

ir@mobilus.co.jp

https://api01-platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/NTk0NA%3d%3d%23MjEyNQ%3d%3d%23280%23168%230%233FE6A0D9E400%23MDoyOjc6YTpmOzEw%23
https://api01-platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/NTk0NA%3d%3d%23MjEyNQ%3d%3d%23280%23168%230%233FE6A0D9E400%23MDoyOjc6YTpmOzEw%23
https://api01-platform.stream.co.jp/apiservice/plt3/NTk0NA%3d%3d%23MjEyNQ%3d%3d%23280%23168%230%233FE6A0D9E400%23MDoyOjc6YTpmOzEw%23